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부서: 친환경농업과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 친환경농업과

친환경농업과 20,870,237 19,834,345 1,035,892

국 9,504,646 9,727,210 △222,564

기 1,633,123 1,429,510 203,613

도 1,903,555 1,703,338 200,217

시 7,828,913 6,974,287 854,626

친환경 농업생산 기반구축 20,584,491 19,744,035 840,456

국 9,504,646 9,727,210 △222,564

기 1,633,123 1,429,510 203,613

도 1,903,555 1,703,338 200,217

시 7,543,167 6,883,977 659,190

친환경농업육성 13,212,527 13,528,071 △315,544

국 9,179,197 9,401,761 △222,564

기 123,923 120,310 3,613

도 612,471 640,854 △28,383

시 3,296,936 3,365,146 △68,210

친환경농산물생산지원 1,151,770 1,136,770 15,000

201 일반운영비 29,270 14,270 15,000

01 사무관리비 29,270 14,270 15,000

□ 일반수용비 29,270 14,270 15,000

○ 친환경농업 시책홍보 20,000 5,000 15,000경정 20,000,000원

토양개량제 공급 719,351 847,580 △128,229

국 503,545 593,306 △89,761

도 21,581 25,427 △3,846

시 194,225 228,847 △34,622

307 민간이전 719,351 847,580 △128,229

국 503,545 593,306 △89,761

도 21,581 25,427 △3,846

시 194,225 228,847 △34,622

02 민간경상사업보조 719,351 847,580 △128,229

□ 토양개량제 공급 719,351 847,580 △128,229경정 719,351,000원

국 503,545 593,306 △89,761

도 21,581 25,427 △3,846

시 194,225 228,847 △34,622

유기질비료 지원사업 2,512,000 2,720,000 △208,000

국 1,570,000 1,700,000 △130,000

도 314,000 340,000 △26,000

시 628,000 680,000 △52,000

307 민간이전 2,512,000 2,720,000 △208,000

국 1,570,000 1,700,000 △130,000

도 314,000 340,000 △26,000

시 628,000 680,000 △52,000

02 민간경상사업보조 2,512,000 2,720,000 △208,000

□ 유기질비료 지원 2,512,000 2,720,000 △208,000경정 2,512,000,000원

국 1,570,000 1,700,000 △130,000

도 314,000 340,000 △26,000

시 628,000 680,000 △52,000



부서: 친환경농업과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

녹비작물 종자대 지원 0 29,922 △29,922

국 0 14,961 △14,961

도 0 4,488 △4,488

시 0 10,473 △10,473

307 민간이전 0 29,922 △29,922

국 0 14,961 △14,961

도 0 4,488 △4,488

시 0 10,473 △10,473

02 민간경상사업보조 0 29,922 △29,922

□ 녹비작물 종자대 지원 0 29,922 △29,922경정 0원

국 0 14,961 △14,961

도 0 4,488 △4,488

시 0 10,473 △10,473

쌀소득등 보전 직접지불제사업 관리비 43,923 40,310 3,613

기 43,923 40,310 3,613

202 여비 18,753 15,000 3,753

기 18,753 15,000 3,753

01 국내여비 18,753 15,000 3,753

□ 쌀소득등 보전 직접지불제사업 업무추진

18,753 15,000 3,753경정 18,753,000원

기 18,753 15,000 3,753

301 일반보상금 1,560 1,700 △140

기 1,560 1,700 △140

11 기타보상금 1,560 1,700 △140

□ 쌀소득등 보전 직접지불제사업 심사위원회

현장확인 보상금 1,560 1,700 △140경정 1,560,000원

기 1,560 1,700 △140

밭농업직불제 행정비 10,934 0 10,934

국 10,934 0 10,934

201 일반운영비 534 0 534

국 534 0 534

01 사무관리비 534 0 534

□ 일반수용비 30 0 30

○ 행정사무용품 구입 30 0 3030,000원 * 1식

국 30 0 30

□ 급량비 504 0 504

○ 밭농업직불제 업무 추진

504 0 5047,000원 * 12명 * 6일

국 504 0 504

202 여비 10,400 0 10,400

국 10,400 0 10,400

01 국내여비 10,400 0 10,400

□ 밭농업직불제 업무 추진

10,400 0 10,40020,000원 * 26명 * 20일

국 10,400 0 10,400



부서: 친환경농업과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

유기농업자재 지원사업 15,795 12,735 3,060

국 6,318 5,094 1,224

도 2,843 2,292 551

시 6,634 5,349 1,285

307 민간이전 15,795 12,735 3,060

국 6,318 5,094 1,224

도 2,843 2,292 551

시 6,634 5,349 1,285

02 민간경상사업보조 15,795 12,735 3,060

□ 유기농업자재 지원 15,795 12,735 3,060경정 15,795,000원

국 6,318 5,094 1,224

도 2,843 2,292 551

시 6,634 5,349 1,285

벼 종자소독기 지원사업 18,000 0 18,000

도 5,400 0 5,400

시 12,600 0 12,600

402 민간자본이전 18,000 0 18,000

도 5,400 0 5,400

시 12,600 0 12,600

01 민간자본사업보조 18,000 0 18,000

□ 벼 종자소독기 지원공급

18,000 0 18,0003,000,000원 * 12대 * 50/100

도 5,400 0 5,400

시 12,600 0 12,600

과수산업육성 3,924,042 3,866,542 57,500

기 1,207,200 1,207,200 0

도 636,840 621,840 15,000

시 2,080,002 2,037,502 42,500

과수산업기반확충 362,956 357,956 5,000

201 일반운영비 12,420 7,420 5,000

01 사무관리비 12,420 7,420 5,000

□ 일반수용비 9,900 4,900 5,000

○ 과수 고품질 생산시설 현대화 지원사업 교

육교재 유인 8,800 3,800 5,000경정 8,800,000원

FTA대응 대체과수 명품화사업 45,000 0 45,000

도 13,500 0 13,500

시 31,500 0 31,500

402 민간자본이전 45,000 0 45,000

도 13,500 0 13,500

시 31,500 0 31,500

01 민간자본사업보조 45,000 0 45,000

□ FTA대응 대체과수 명품화사업

45,000 0 45,00090,000,000원 * 1식 * 50/100

도 13,500 0 13,500

시 31,500 0 31,500

과수 생력화 장비지원 135,500 128,000 7,500



부서: 친환경농업과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 과수산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 27,100 25,600 1,500

시 108,400 102,400 6,000

402 민간자본이전 135,500 128,000 7,500

도 27,100 25,600 1,500

시 108,400 102,400 6,000

01 민간자본사업보조 135,500 128,000 7,500

□ 과수 생력화 장비지원(승용예초기,다목적리

프트기) 67,500 63,000 4,500경정 67,500,000원

도 13,500 12,600 900

시 54,000 50,400 3,600

□ 과수 생력화 장비지원(주행형 동력분무기)

3,000 0 3,0006,000,000원 * 1대 * 50/100

도 600 0 600

시 2,400 0 2,400

특작산업육성 3,447,922 2,349,422 1,098,500

국 325,449 325,449 0

기 302,000 102,000 200,000

도 654,244 440,644 213,600

시 2,166,229 1,481,329 684,900

소득작목 육성지원 782,000 222,500 559,500

도 156,400 44,500 111,900

시 625,600 178,000 447,600

402 민간자본이전 782,000 222,500 559,500

도 156,400 44,500 111,900

시 625,600 178,000 447,600

01 민간자본사업보조 782,000 222,500 559,500

□ 소득작목 육성지원 532,000 222,500 309,500경정 532,000,000원

도 106,400 44,500 61,900

시 425,600 178,000 247,600

□ 과수농업 새소득 품목(청포도) 육성

250,000 0 250,000250,000,000원 * 1식

도 50,000 0 50,000

시 200,000 0 200,000

특용작물(버섯) 생산시설 현대화 지원 555,000 55,000 500,000

기 222,000 22,000 200,000

도 99,900 9,900 90,000

시 233,100 23,100 210,000

402 민간자본이전 555,000 55,000 500,000

기 222,000 22,000 200,000

도 99,900 9,900 90,000

시 233,100 23,100 210,000

01 민간자본사업보조 555,000 55,000 500,000

□ 특용작물(버섯) 생산시설 현대화 지원

555,000 55,000 500,000경정 555,000,000원

기 222,000 22,000 200,000

도 99,900 9,900 90,000

시 233,100 23,100 210,000

화훼생산시설 경쟁력제고 지원 39,000 0 39,000



부서: 친환경농업과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 특작산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 11,700 0 11,700

시 27,300 0 27,300

402 민간자본이전 39,000 0 39,000

도 11,700 0 11,700

시 27,300 0 27,300

01 민간자본사업보조 39,000 0 39,000

□ 화훼생산시설 경쟁력제고 지원

39,000 0 39,00078,000,000원 * 1식 * 50/100

도 11,700 0 11,700

시 27,300 0 27,300

재무활동(친환경농업과) 195,436 0 195,436

보전지출 195,436 0 195,436

보전지출(친환경농업과) 195,436 0 195,436

802 반환금기타 195,436 0 195,436

01 국고보조금반환금 86,391 0 86,391

□ 2008년 쌀소득등보전직불제사업 부당수령 환

수금 3,200 0 3,200

□ 2009년 쌀소득등보전직불제사업 부당수령 환

수금 17,539 0 17,539

□ 2010년 쌀소득등보전직불제사업 부당수령 환

수금 19,446 0 19,446

□ 2011년 쌀소득등보전직불제사업 부당수령 환

수금 13,740 0 13,740

□ 2012년 조건불리지역직접지불사업 부당수령

환수금 314 0 314

□ 2013년 고추비가림재배시설 지원

18,416 0 18,416

□ 2014년 고추비가림재배시설 지원

13,682 0 13,682

□ 2013년 고추비가림재배시설 지원 이자

31 0 31

□ 2014년 고추비가림재배시설 지원 이자

23 0 23

3,199,230원

17,538,870원

19,445,060원

13,739,360원

313,610원

18,415,970원

13,681,600원

30,780원

22,870원

02 시ㆍ도비보조금반환금 109,045 0 109,045

□ 2012년 조건불리지역직접지불사업 부당수령

환수금 24 0 24

□ 2014년 유기질비료지원사업 55,344 0 55,344

□ 2013년 녹색성장우수지구조성사업

1,811 0 1,811

□ 2013년 고추비가림재배시설 지원

8,288 0 8,288

□ 2014년 고추비가림재배시설 지원

6,158 0 6,158

□ 2013년 고추비가림재배시설 지원 이자

14 0 14

□ 2014년 고추비가림재배시설 지원 이자

11 0 11

23,520원

55,344,000원

1,810,620원

8,287,190원

6,157,520원

13,580원

10,290원



부서: 친환경농업과

정책: 재무활동(친환경농업과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 2013년 소득작목육성지원 2,666 0 2,666

□ 2013년 민속채소생산기반확충지원

173 0 173

□ 2014년 농작물재해보험료 지원

32,556 0 32,556

□ 2013년 다목적 농가형 저온저장고설치

2,000 0 2,000

2,665,200원

172,720원

32,555,940원

2,000,000원


